西华邦律师事务所对此出具了相应的法律意见书。

6、公司于 2020 年 6 月 8 日召开了第七届董事会第十七次会议和第七届监事

会第十三次会议，审议通过了《关于调整公司 2019 年股票期权与限制性股票激

励计划股票期权行权价格的议案》、《关于公司 2019 年股票期权与限制性股票激

励计划股票期权第一个行权期行权条件与限制性股票第一个解除限售期解除限

售条件成就的议案》、《关于注销部分已授予但未获准行权的股票期权及回购注销

部分已授予但未获准解除限售的限制性股票的议案》，独立董事对本次股权激励

计划相关情况发表了独立意见。

二、本次股权激励计划行权的基本情况

1、激励对象行权的股份数量

本次行权的激励对象为公司高级管理人员、核心管理人员、核心技术/业务

人员，合计行权数量为113.55万份，占激励计划股票期权总数的48.11%。

2、本次行权股票来源情况

为公司从二级市场回购的本公司人民币A股普通股股票

3、本次行权人数

股票期权第一个行权期可行权的激励对象共计131人，具体数据如下：

姓名 职位
获授的股票期

权数量（万份）

本次可行权数

量（万份）

未行权股票期权

数量（万份）

饶威
副总裁、董事会

秘书
15.00 7.50 7.50

核心管理人员、核心技术/业

务人员（130 人）
221.00 106.05 106.05

合计 236.00 113.55 113.55

4、股票期权第一个行权期的后续行权安排

鉴于公司7名激励对象因离职不再具备激励资格，其中6名获授股票期权，公

司对其已授予但未获准行权的股票期权8.90万份予以注销。详见公司2020年6月9

日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)发布的《关于注销部分已授予但未获准行

权的股票期权及回购注销部分已授予但未获准解除限售的限制性股票的公告》。

5、参与激励的董事、高级管理人员前6个月买卖本公司股票的情况

经公司自查，参与激励的董事、高级管理人员在前6个月未有买卖公司股票

的情况。

三、本次股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

1、本次行权股票的市流通日:2020年6月30日。

2、本次行权股票的上市流通数量：113.55万份。

3、本次行权股票有限售条件的流通股75,000股，经核查，本次参与行权的

人员中高级管理人员1名，合计75,000份股票期权行权，本次行权的股票受每年

不超过25%转让限制。

4、本次行权后的股本结构变动表

股份性质
本次变动前

本次增减变动
（+/-）

本次变动后

股份数量（股）
比例
（%）

股份数量（股）
比例
（%）

一、限售条件流

通股/非流通股
6,113,105 0.66 +75,000 6,188,105 0.67

二、无限售条件

流通股
923,033,768 99.34 -75,000 922,958,768 99.33

三、总股本  929,146,873 100.00  929,146,873 100.00

注：根据《公司法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管理人员所

持限制性股票解除限售后，在职期间所持公司股份总数的25%为实际可上市流通股份，剩余

75%股份将继续锁定。最终的股本结构变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确

认数据为准。

本次股权激励计划行权后，公司的实际控制人不会发生变化，公司股权分布仍

具备上市条件。

四、本次行权缴款、验资情况

根据大华会计师事务所（特殊普通合伙）于2020年6月9日出具的大华验字

[2020]000259号《验证报告》，截至2020年6月9日止，联创电子已收到131名符

合股票期权第一个行权条件的激励对象行权款8,448,120.00元。本次期权可行权

的数量113.55万份，行权价格7.44元/份，行权总金额人民币8,448,120.00元已

汇入联创电子股权激励行权资金专户。

五、本次募集资金使用计划

公司本次因股票期权第一个行权期行权募集资金8,448,120.00元，所募集资

金将全部用于补充公司流动资金。

六、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

本次行权的股票期权数量为113.55万股，占公司总股本的比例为0.1222%，

对公司最近一期财务状况和经营成果均不构成重大影响。

七、备查文件

1、大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的联创电子科技股份有限公司